令和２年３月１３日

横瀬町体育協会加盟団体 様

横瀬町スポーツ少年団各単位団 様

団体登録者 様

横瀬町体育施設利用申請者 様

                           横瀬町教育委員会

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う社会体育施設の制限について（3/13 時点）

 新型コロナウイルスの感染拡大を受け、今後の感染拡大の防止と利用者の安心・安全を

確保するため、社会体育施設をの利用を下記のとおり制限します。利用申請をしていただ

いた方にはご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いします。

記

施 設 対 応 期 間

町民グラウンド

利用可

※濃厚接触を避け(休憩時でも利用者同

士で距離をとるなど)、手洗いうがい等

の感染予防は引き続き続けてください

３月１４日（土）～３１日（火）

スポーツ交流館

（一般開放含む）
貸出中止 ３月１４日（土）～３１日（火）

中学校体育館 貸出中止 ３月１４日（土）～３１日（火）

※対応及び期間については、今後の動向で変更する場合がありますことをご了承ください。

（町民グラウンド利用予定の方へ）

活動自粛等に伴い体育施設を利用しない場合には、教育委員会までご連絡ください。

〈連絡先〉横瀬町教育委員会

     担当：大場・逸見

     Tel:25-0118